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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82318002A

2. Data e Regjistrimit 18/11/2008
3. Emri i Subjektit "KOMP ENERGJI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/200720/03/2037

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Skender Luarasi, Ndertesa 3, Nr 82, Kodi Postar 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim,projektim,ndertim,shfrytezim i 

Hidrocentraleve,impiantesh prodhimi dhe shfrytezimi te 
energjise elektrike. Transmetimi dhe shperndarja e energjise 
elektrike,sherbim e kolaudinm te impianteve e 
pajisjeve,import-eksport te materjaleve te ndryshme,ndertim 
i objekteve civile dhe ekonomike,ndertime hidroteknike. 
Shitblerje sendesh te luajtshme e te paluajtshme,pjesmarrje 
ne aksione ne shoqeri te tjera.
Michal Morciniec10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2017                Deri: 10/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MichalMorciniec
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FilipLala

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 51,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KOMP ENERGJI"
E-Mail: j.papuciu@gmail.com  
Telefon: 0683944464  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-190685-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2007

Numri i Vendimit:37891, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-28.03.2007; Emri i subjektit-“KOMP ENERGJI sh.p.k. Forma ligjore-
Sh.p.k Data e themelimit-19.02.2007; Kohezgjatja- 30 vjet; Selia- Rruga "Reshit Çollaku”, 
pallatet Shallvare, shkalla 15.,ap 225., Tirane; Kapitali- 100 000 leke. Objekti- 
Studim,projektim,ndertim, shfrytezim i Hidrocentraleve te vegjel, te mesemte medhenj. 
Studim,projektim,ndertim, shfrytezimi i impianteve te prodhimit dhe shfrytezimit te 
energjise elektrike si termocentrale, central te eres, central djellore etj. Transmetimi dhe 
shperndarja e energjise elektrike.Ndertim i objekteve civile dhe ekonomike,ndertime 
hidroteknike. Sherbime mirembajtje , remonti, kolaudimi, te impianteve dhe paisjeve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65239E66-CD92-4FC6-A6F9-2E4A5703EE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2639CBEE-8C64-462A-B8CE-40902E6BE3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC0324A-BA9E-4D68-A9A1-F6D150B2D78C
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import-eksport i mallrave dhe materjaleve te ndryshme, makineri, pjese kembimi, lende te 
pare. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme e te paluajtshme,pjesmarrje ne 
kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarje te tjera.  Perfaqesuesi ligjor- Maksim 
Sallabanda. Ortaket-  Fitimtar Lala  -             80%, e barabart me 80.000 leke;                 
Maksim Sallabanda -   10%, e barabart me 10.000 leke;                 Agim Kamenica -         
2.5%, e  barabart me 2.500 leke;                 Ylli Bilali -                     2.5%, e barabart me 
2.500 leke;                 Latif Bilali -                  2.5%, e barabart me 2.500 leke;                 
Arben Skrami-             2.5%, e  barabart me 2.500 leke;                  

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-47-KK-valbona-19-12-20070017.pdf

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199161-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Sallabanda")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fitimtar Lala")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fitimtar Lala")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fitimtar Lala")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fitimtar Lala")                      Nga data "19/11/2008             
Ne daten "19/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Maksim Sallabanda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-200537-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kulla 1, Kati i II-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2DC552-598C-4263-89F7-A94A8C306C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC176B3E-F66F-4766-B99C-06B1B0FEC329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D2665-FC96-43FC-ACE0-D9FA00599C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62777EF8-235C-4182-A9E6-FA867789C335
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Reshit Çollaku, Pallatet e Shallvareve, Shkalla 15, Ap.225.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368564-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Skrami")         
eshte larguar ortaku:            ("Agim Kamenica")         
eshte larguar ortaku:            ("Latif Bilali")         
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Bilali")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fitimtar Lala")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fitimtar Lala")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fitimtar Lala")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-619210-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 13.12.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitim i 
vendimit date 26.10.2011 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada VIII,Pallati nr 6,Ap nr 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kulla 1, Kati i II-te.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2515E3E5-5AC5-4D03-91F1-42CB75494E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A127491-BE67-42D2-84CE-B78C6C8ABB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33201C18-4716-488D-815F-63F84107649A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E719DA06-3689-4152-8BBC-EDE2AD5993AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA9C370-165F-47E1-8852-F6A136104AA9
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fitimtar Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/11/2008")            u be              ("13/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fitimtar Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/11/2013")            u be              ("13/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-066124-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.12.2011, ku 
eshte:1) vendosur miratimi i doreheqjes se administratorit Filip Lala,emerimin ne detyre te 
z.Michal Morciniec per nje periudhe pese vjecare me te drejte rizgjedhjeje;2) miratimi i 
transferimit te 49 kuotave qe perfaqesojne 49% te kapitalit ne favor te ortaku z.Michal 
Morciniec.Depozitim i kontrates se transferimit te pjeseve te kapitalit Nr.15372 Rep. 
Nr.5271 Kol date 12.12.2012,per transferimin e kuotave te kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Michal Morciniec")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Filip Lala")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fitimtar Lala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Michal Morciniec")                      Nga data 
"12/12/2011             Ne daten "12/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Fitimtar Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD6C471-C291-4B36-9F60-4568FB744024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC6FADF-6D1A-4B22-8F9F-90D075ABD75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCCD992-148D-400F-9245-B092B3B8CF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942FAADF-E157-4C57-BC43-D3EF1A711D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0DB409-978A-4A64-94B4-F45FCDBB61DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3249E8ED-041C-416C-9266-299A1DFB8F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3249E8ED-041C-416C-9266-299A1DFB8F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C95CCEA-79F9-433F-8658-44B010224CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE2F182-F7AE-4CD2-9337-52EC8237D648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151C2B82-14FC-4933-9F16-9AED37BADFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EFC2C8-07C3-4E2F-9EB8-B9493C9C4793
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21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-258895-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 14.11.2013 per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, pallati Shallvareve, shk.5, ap.60;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada VIII,Pallati nr 6,Ap nr 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587874-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836162-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972638-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97308473-14A3-42F0-81C6-581813249F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97308473-14A3-42F0-81C6-581813249F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B60D3A-5194-4135-8C3B-AE37F239671A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A35B9A-72D3-41A7-BDBD-1A6C42A73980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3901A63D-D233-4366-9308-30E8F7FC3361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383A5522-E58E-4029-9B29-344A460D2AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383A5522-E58E-4029-9B29-344A460D2AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3261F1-10C2-4F1E-8EC4-AEB9F7BC97AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04F455E-A1B1-4EDB-BEF9-E207753CDE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826F2511-0E12-4D4E-A207-0E64BA920BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7AF4A2-B9E8-422A-9D77-7C4785291C27
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994076-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 21704/3 Prot, datë 24.03.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020708-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 24768/4 Prot., datë 08.04.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " Komp Energji" ,pajisur me NUIS (NIPT)-K82318002A, 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149379-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155139-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0964D3D-42DB-42AE-808D-4BF4DF840273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51BDB52-210A-42B4-8964-CB9FF12CEA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51BDB52-210A-42B4-8964-CB9FF12CEA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8C1891-859F-4DDA-9328-2474ED099AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8C1891-859F-4DDA-9328-2474ED099AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A754657-3F77-49D2-BF04-931C53B0C30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31898E7-6F45-4D67-8C5B-BD94354B5DD6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780798-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.06.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, nr.13, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, pallati Shallvareve, shk.5, ap.60;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849103-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855341-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136F0ED5-5FF5-469B-A0E9-14A8B1F7CDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682C8625-8E71-46F5-BB01-27673199409E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B319BF70-5AD9-4884-BBAF-2E23C15F54AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2081F748-5969-4E86-9DF2-4068142AA4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D9118F-8A42-4A83-8FBD-5F784ACC8E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EA4295-83B4-49AB-83E9-E4D6741DDBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EA4295-83B4-49AB-83E9-E4D6741DDBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E589DE-4A08-4CF1-AD3F-F9118D27FC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D066E8-DD53-47A2-8FED-6AC6B7E6A54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446D415C-1A75-40DE-9912-73A4A1A58B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446D415C-1A75-40DE-9912-73A4A1A58B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA76BFB-AC71-4D52-A7A4-CAE45F1A4739
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892135-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972658-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107599-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.1687 Prot, datë 13.01.2017, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Lirimi nga barra siguruese mbi 
titujt e pronesise te shoqerise "KOMP ENERGJI" sh.p.k me Nipt-K82318002A te 
vendosur me shkresen Nr.21704/3 Prot., date 24.03.2015 dhe me shkersen Nr.24768/4 
Prot., date 08.04.2015,pasi gjate kesaj periudhe tatimpaguesi ka kryer pagesat.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112547-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate Shitje  Kuote dt.16.01.2017,  për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E16E22-F0B1-48A3-B8C4-5350296FBB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633E666-ECE0-405D-896D-5F553E89E922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD5CA77-1286-4579-BA07-936D4E652728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333863E0-223E-4492-AB0A-D3C35C755370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C036B7AC-7D3C-4A50-98D3-D9B56E9FE24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B556E5A-5205-4E17-AE13-E72C6B32C43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FED271-2DA3-4249-AB7B-D718F68B7500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED504B0-E35B-4DBB-9755-187C01E67B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70727E17-0346-47B2-8118-B82D9276DFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70727E17-0346-47B2-8118-B82D9276DFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2EB5BB-B2A1-4891-BB38-BB4A322A513E
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transferimin nëpërmjet shitjes se 33% te pjesmarrjes kuotes kapitalit ne favor te Z. Asa 
Nathanson. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 10.01.2017 për riemërim 
Administratori te Shoqerise Z. Michal Morciniec. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Asa Nathanson")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Lala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Lala")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("51,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Lala")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michal Morciniec")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michal Morciniec")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michal Morciniec")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michal Morciniec")                    
, Nga Data ishte                      ("12/12/2011")            u be              ("10/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michal Morciniec")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2016")            u be              ("10/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211191-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes per zgjidhjen e kontrates date 
17.03.2017, lidhur midis shitesve z.Filip Lala dhe z.Michal Morciniec dhe bleresit z.Asa 
Nathanson, per kthimin e paleve ne gjendjen respektive perpara kontrates se shitjes  date 
16.01.2017, njesoj sikur ajo te mos ishte lidhur , keshtu bleresi bie dakord t'i ktheje shitesit 
kuoten dhe shitesi do te vazhodje te jete ortak i shoqerise siç ka qene perpara lidhjes se 
kontrates se shitjes.Ne kete menyre pasqyrohet humbja e cilesise per bleresin dhe rifitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF80F845-6024-4BDD-9E88-518B061D5794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB392D03-E2B0-4625-B5E9-8EE510F4F3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB392D03-E2B0-4625-B5E9-8EE510F4F3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EEEA3E-49D1-4A40-8CB0-D1F4A8EFBB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A2B0E5-0FA9-4C59-BEB9-EB6FDA8A7737
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cilesise se ortakut te vetem zoterues 100% te kapitalit per shitesin (51% e kuotave z.Filip 
Lala dhe 49% z.Michal Morciniec).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Asa Nathanson")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Lala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Lala")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("34,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Lala")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michal Morciniec")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michal Morciniec")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michal Morciniec")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218106-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Siguruese Nr.5717/1, date 
17.01.2017, me akt noterial Nr.408 rep Nr.99 Kol lidhur midis paleve Barredhenes :  
shoqeria "KOMP ENERGJI"shpk , Michal Morciniec, Filip Lala, shoqeria tregtare 
HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION me NUIS K92201013T dhe Barremarres: 
"BANKA CREDINS"sh.a. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398082-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 24.07.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CB6F6B-37B6-4BB3-B7F1-06AA2DCF2F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0642FE14-BD72-4F9C-9675-5D5529F065FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0642FE14-BD72-4F9C-9675-5D5529F065FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825D2A0B-3381-437D-A5DB-606E4AF370ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CDCA3B-F8E6-4269-904C-96DBF9B9276F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE3AE84-85BE-4F5E-B3C9-C98D0B496688
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Skender Luarasi, Ndertesa 3, Nr 82, Kodi Postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, nr.13, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405396-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587416-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Siguruese Nr.5901/1, date 
05.12.2017, me akt noterial Nr.10978 Rep Nr.3803 Kol lidhur midis paleve Barredhenes :  
shoqeria "KOMP ENERGJI"shpk , Michal Morciniec, Filip Lala dhe Barremarres: 
"BANKA CREDINS"sh.a. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862927-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC12FAB-DE9A-4D2C-BCB6-05F7E167B37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E59067-FD00-4113-B3B3-C8D7A15F94B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E59067-FD00-4113-B3B3-C8D7A15F94B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7AEAD3-61C9-4C35-8C72-F699C730B894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A83F491-F54D-4AF6-8CC2-701EEE968506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B691139-CFED-41ED-95FA-A204D5003746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588DCD3B-BB73-4669-9082-E203DDC46E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F326DA22-7AE0-40E7-93E6-FF2C5AD7D115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A67F78-68DE-49C7-9F99-09C92A97D023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C54D133-B4A6-4EF2-B970-21443FDDDE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C54D133-B4A6-4EF2-B970-21443FDDDE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7F3C24-FA66-4D02-8427-48065A6FB50C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2017 financiar

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139972-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.1361 Rep., nr.442 
Kol., datë 12.02.2019.2019, e lidhur midis, Filip Lala, Michal Morciniec  dhe “KOMP 
ENERGJI”  shpk (barredhenesi) dhe shoqerise “BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi), 
me objekt: Krijimi i nje bare siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci 
per shlyerjen  kredise se akorduar nga  “BANKA CREDINS” sh.a, mbi objektin e 
meposhtem: Barredhenesi, vendos barre mbi 100 % te kuotave dhe te drejtat qe lidhen me 
to qe z. Filip Lala dhe z. Michal Morciniec,  zoterojne ne shoqerine “KOMP ENERGJI” 
shpk.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("j.papuciu@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226623-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM I BILANCIT 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562C2FA9-CB9D-4BCC-A20C-242B71FAAEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C31BD4-D50C-43A3-AE81-270347E8137E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69AF8F4-94D6-452A-A4CF-38E42420DD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8D3FC1-7155-454F-ACE3-7537E60100B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DE1E45-BD18-446A-A2CA-FB04B8DB6FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5402C4-AC9B-43B2-9F89-315F051C5966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF134EEC-F857-4BC6-AE2D-A8AF7D9F04D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF134EEC-F857-4BC6-AE2D-A8AF7D9F04D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CB17C0-88E2-4EF1-AF5A-C4313883A704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879F83B7-22EF-4F1E-AE81-022B96A06B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B4451E-4D78-44BE-93E3-26E0DAC7172B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C74731C-FEA7-4F31-920E-4E6E26420CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1E6B88-5F4F-460D-86A8-94FD5A2A4874
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Datë: 22/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


